
事務所移転のお知らせ

移転先 〒104 ‑ 0041
東京都中央区新富1‑16 ‑4 エビナビル 1F
TEL：03‑3206‑7814 ・ FAX：03‑3555‑8750 （TEL・FAX番号は変更ありません)

＜交通＞
・日比谷線「八丁堀駅」から徒歩4分、有楽町線「新富町駅」から徒歩3分

営業開始日� 2020年11月16日（月）

お取引様各位

拝啓　時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り有り難く厚く御礼申し上げます

さて　この度弊社は　下記に移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます

今後とも社員一同業務に精励いたしますので　一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具
2020年11月吉日

株式会社アクアラグーン

代表取締役 横山 裕司




